
Nr.
Përshkrimi/

Description
Specifikimet teknike / Technical specifications

Njësia/

Unit

Faqe/

Page

A0 A1 A2 A3 A4 A5 B5

1 Fletëpalosje

• Disenjim ne 2 krahet perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

faqe 2 n/a n/a n/a n/a

2 n/a n/a n/a n/a

4 n/a n/a n/a n/a

6 n/a n/a n/a n/a

8 n/a n/a n/a n/a

10 n/a n/a n/a n/a

me shume se 10 n/a n/a n/a n/a

3 Banner, Poster

• Disenjim perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

cope 1

20

30

40

50

100

200

me shume se 200

5 Certifikata

• Disenjim perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

cope 1 n/a n/a n/a n/a

10

20

30

40

50

me shume se 50

7 Agenda/Year Planer

• Disenjim perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

cope 1 n/a n/a n/a n/a

8 Roll up

• Formati 85x200cm

• Disenjim perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

cope 1

9 Bussiness & ID Card

• Formati 85 X 55 mm

• Disenjim perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

cope 1

10 Infopages / Factsheet

• Disenjim perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final Outlined PDF ose High Quality Print & per Web

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

cope 1 n/a n/a n/a n/a

Afati i levrimit/

Delivery time
Komente

Kërkesë Oferte 3: Dizenjime

Offer Request 3: Design

Format

ÇMIMI SIPAS NJËSISË/ PRICE BY UNIT

2 Broshura

• Formati A3, A4, A5

• Disenjim & faqosje deri ne 10 flete perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

faqe

Liber/Raport faqe4

• Rishikim i materialit 2-5 here perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Versioni final Outlined PDF ose High Quality Print & per Web

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

* Çmimet e ofruara duhet të jene me te gjitha taksat te perfshira / The prices offered must be with all taxes included

Vlefshmëria e ofertës/ Offer validity

Zbritje në % për produkte apo shërbime jashtë listës së mësipërme/ 

Discounts in % for products or services outside the above list

6 Kartolina

• Disenjim perfshire, foto, grafiqe, ikona, tabela, logo, etj.

• Rishikim i materialit 2-5 here

• Versioni final PDF High Quality Print dhe per web/mail

• Konvertim ne JPG, Vector (eps), etj. sipas kerkeses

• Te drejtat dhe dorezimi i template final ne formatet .indd dhe .idml

cope


